B. Henrice Sulo, cujus cor, cum
 Paulo hodie converso, factum est
 vas electionis, dum pretiosum Jesu
 nomen cordi tuo inscriptum reper-
 tum est: cujus dolores affulgens è
 cælo, Jesu nomine insignis, Crux
 est solata: cui, contra infamiam,
 alatus, è Cruce, Seraphini specie,
 Christus consolator fuit; qui manè
 quotidie MARIAM, cum Angelis
 canentibus, salutabas: qui hodie
 ex Henrico Amandus vocatus es:
 cui humana nauseanti MARIA li-
 quorem cælestem propinavit. Jam
 cum JESU & MARIA es, ad quos
 succollantibus Angelis moriens a-
 scendisti

scendisti ad æternitatem. Ora, ut
 convertar et ego in Paulum, in A-
 mandum: ut me morientem, ad
 regnum æternum amantium du-
 cat amantissimus Angelus Custos
 meus.

S. Anania, nervis laniate, lapi-
 date, M.

Sancti Juventine, & Maxime,
 Martyres, quorum corpora, in sar-
 cophago, cælesti quâdam gratiâ
 splenduerunt.

S. Projecte Ep. M. qui, oratione
 tuâ, in marsupio pecuniam, pau-
 peribus dandam, auxisti.

B. Antoni Amandulane, in cujus
 manibus panis frustra in rosas sunt
 versa, cum timeres, ne ob eleemo-
 synam corripereis: qui mortuus,
 dicebaris campanâ Religiosos ad
 orandum convocare; Dei laudes
 post mortem quoque cantare audi-
 tus.

S. Apolloni, qui pro humilitate
 Deum orans, dæmonem superbiæ,
 parvuli æthiopis specie, super col-
 lum tuumprehendisti, & de-
 tractum sepelivisti, atque à Deo
 audisti: *Vade; quoniam quod petieris
 à Deo, accipies.*

S. Adunaluva Vid. S. Popponis
 mater, quæ lucernam extinctam

tuâ oratione accendisti, sæpè cum
Cælitibus, qui tibi oranti aderant
collocuta.

Sancti Donate, Sabine, Agape
MM.

S. Marine M.

S. Britannio Ep.

S. Poppo Abba, peregrinorum
exemplar sanctum, qui ad nuptias
pergens, cælesti luce mutatus, plus
postea flere dictus es, quam bibere
qui dæmonem alapâ fugâsti: ac
tandem, dum, plenus virtutum,
terræ osculum dares, Deo animam
reddidisti.

OMNES SANCTI, &c.
pag. 44.

S. MARIA, quæ hodiernum tuum
B. Henricum sæpè visitâsti, sitientem
recreâsti, præconem nominis JESU ap-
pellâsti. *Visita me; & ubi me languere
vides, excita me!*

26 Jan. 7 Kal. Feb.

S. Polycarpe, dilecte dilecti Chri-
sto Joannis discipule, qui Mar-
cionem hæreticum, primogenitum
fatanae dixisti: igni addictus, odo-
res dedisti, igne innoxio, velut for-
nice aut arcu, tibi imminente: ac
tandem gladio confixus es, animâ
tuâ